ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу

некоторых постановлений

администрации города

        В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы города от 27.11.2015 №909 "О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 21.11.2014 №675 "О бюджете города Нижневартовска на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов (с изменениями)", решением Думы города от 27.11.2015 №910 "Об одобрении внесения изменения в муниципальную программу "Укрепление  пожарной безопасности в городе Нижневартовске на 2016-2020 годы":

       1. Признать утратившими силу  постановления администрации города:

       - от 15.11.2013 №2384 "Об утверждении ведомственной целевой программы "Защита населения и территории города Нижневартовска от чрез-вычайных ситуаций природного и техногенного характера, мероприятия по гра-жданской обороне и обеспечению безопасности людей на водных объектах";

       - от 12.02.2014 №256 "О внесении изменений в приложение к поста-новлению администрации города от 15.11.2013 №2384 "Об утверждении  ведомственной целевой программы "Защита населения и территории города Нижневартовска от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, мероприятия  по гражданской обороне и обеспечению безопасности людей на водных объектах";

      - от 28.11.2014 №2441 "О внесении изменений в приложение  к поста-тановлению администрации города от 15.11.2013 №2384 "Об утверждении  ведомственной целевой программы "Защита населения и территории города Нижневартовска от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, мероприятия по гражданской обороне и обеспечению  безопасности людей на водных объектах"  (с изменениями от 12.02.2014 №256);
     - от 27.03.2015 №651 "О внесении изменений в приложение  к поста-новлению администрации города от 15.11.2013 №2384 "Об утверждении            ведомственной целевой программы "Защита населения и территории города Нижневартовска от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, мероприятия  по гражданской обороне и обеспечению  безопасности людей на водных объектах" (с изменениями от 12.02.2014 №256, 28.11.2014 №2441).

2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать            постановление в газете "Варта".
        3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства  С.А. Афанасьева.
Глава администрации города                                                                  А.А. Бадина